
ПРИКАЗ

«О возбуждении дела и создании комиссии по рассмотрению

дела о нарушении антимонопольного законодательства»

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции» и в целях осуществления возложенных на
Рязанское УФАС России полномочий

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 4-07-1/2019 по признакам нарушения индивидуальным
предпринимателем Лукьяновым Анатолием Анатольевичем (ИНН 623004713092
ОГРНИП 308623002300080) и Отделением Министерства внутренних дел России
по Пронскому району (ИНН 6211001692 ОГРН 1026200621743, ул. Волкова, д. 18, г.
Новомичуринск, Пронский р-н, Рязанская область, 391160) статьи 16
Федерального закона от 21.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель Комиссии: - <…>;

Члены Комиссии: - <…>.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

Руководитель


	«О возбуждении дела и создании комиссии по рассмотрению
	дела о нарушении антимонопольного законодательства»

